
www.ristikkoakatemia.fi

Politiikkaa vai ei

Muutama viikko sitten usutin teitä lä-
hettämään palautetta näistä kirjoitel-
mista ja ristikoista yleensäkin. Nyt kä-
vin sivulla katselemassa tulosta ja aika 
laihaa näytti olevan. Erään vanhemman 
kommentin ansiosta pääsette nyt kuu-
lemasta Lontoon terveisiä.

Kyseisessä kommentissa paheksut-
tiin erästä Antti Skytän laatimusta per-
supropagandaksi. Koska olen tuntenut 
kyseisen laatijan jo vuosia, väite oli niin 
absurdi, että repesin nauruun. Mutta 
itse ajatus puoluepolitiikasta ristikois-
sa jäi askarruttamaan.

Olen töissä sairaalassa ja tietääkseni 
sairaalaympäristössä on kielletty sekä 
poliittinen että uskonnollinen propa-
ganda, esim. vaalimainostus on kiel-
letty kokonaan, samoin uskonnollisten 
lehtisten levittely. Tästä syystä en ole 
koskaan ajatellut ristikoita noilta kan-
teilta, mutta ajattelenpa nyt hiukkasen.

En muista törmänneeni mihinkään räi-
keään vuosien urani varrella, vain erään 
ison lehden päälaatija joskus yrittää 
tarjoilla omaa uskoaan ainoana oikea-
na, mutta hänetkin palautetaan aina 

takaisin neutraalimpaan sanastoon.

Itse olen paatunut vastaan potkija, jos 
kumpaakaan sorttia yritetään tyrkyt-
tää minulle ja siksi uskonkin, että olisin 
huomannut, jos tällaista olisi useasti 
tarjolla. Minusta laadukas laatija ei pilk-
kaa kenenkään mielipiteitä ristikois-
saan eikä myöskään tarjoile omiaan ai-
noina oikeina. Kuka tahansa saa olla 
mitä tahansa, kunhan ei loukkaa toisia.

Minä itse en usko mihinkään uskon-
toon enkä minkäänlaisiin jumaliin, mut-
ta annan muitten uskoa ihan rauhas-
sa. Ja jos joku uskoo, että persut tai 
kokkarit tai demarit pelastavat Suo-
men niin antaa mennä vain. Mutta jon-
kun syyttäminen puoluepropagandas-
ta vain yhden laatimuksen perusteella, 
tuntematta ihmistä itseään ollenkaan, 
ei käy laatuun.

Saas nähdä kirvoittaako tämä mielen-
purkaus yhtään kommenttia, niitä saisi 
ihan oikeasti lähetellä. Tästä eteenpäin 
minullakin on oma meiliosoite tuol-
la lopussa, joten lähetelkääpä postia. 
Ja ei, ei kannata yrittää käännyttää mi-
nua taivastielle, olen jääräpäinen suo-
malainen.

Tavataan taas!
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